As apresentações do projeto “Novas Caras” serão realizadas sempre no Teatro de Câmara Túlio Piva, às 
quartas-feiras, 20h, sempre com entrada franca, conforme temporadas oferecidas abaixo. 

1.3.3. Pela temporada os selecionados receberão cachê no valor de R$ 1.300,00 (hum mil e trezentos reais), 

isenção de taxas de ocupação do teatro municipal e poderão concorrer, se assim o desejarem, ao Prêmio 
Revelação 2014. O cachê pago esta sujeito à tributação nos termos da legislação vigente. 

1.3.4. Todas peças de divulgação produzidas (cartazes, folders, flyers, camisetas e outros) para as

[...]

municipais. 

1.5.2. As apresentações do projeto “Noite do Circo” serão realizadas sempre na Sala Álvaro Moreyra, às 20h, 

com entrada franca, conforme temporada oferecida abaixo.  

1.5.3. Pela temporada os selecionados receberão cachê no valor de R$ 1.300,00 (hum mil e trezentos reais), 
isenção de taxas de ocupação do teatro municipal. O cachê pago esta sujeito à tributação nos termos da 
legislação vigente.  

1.5.4. Todas peças de divulgação produzidas (cartazes, folders, flyers, camisetas e outros) para as 

apresentações realizadas neste projeto deverão citar o nome do projeto e logotipia da Secretaria Municipal